
... který z mrtvých vstal

©
 D

U
H

A
 |

 N
a

tá
li

e
 W

a
g

n
e

ro
vá

  

Prvního dne po sobotě, za časného jitra, přišly k hrobu  
s vonnými mastmi, které připravily. Nalezly však kámen od 
hrobu odvalený. Vešly dovnitř, ale tělo Pána Ježíše nenašly.
A jak nad tím byly bezradné, stanuli u nich dva muži v zá-
řícím rouchu. Zachvátil je strach a sklonily tvář k zemi. Ale 
oni jim řekli: „Proč hledáte živého mezi mrtvými?
Není zde, byl vzkříšen. Vzpomeňte si, jak vám řekl, když byl 
ještě v Galileji, že Syn člověka musí být vydán do rukou hříš-
ných lidí, být ukřižován a třetího dne vstát.“ (L 24, 1–7)


